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NMONEBAA OMNMTUYECKASA CBOPKA ELINK THE3A0
KBAAPATHbIN ®JIAHEL OAHOBOJIOKOHHBIE
KOHHEKTOPbI

NPUMEHEHWE

e MobUNbHag TakTU4Yeckasd CBA3b;
o TenepagvosellaHue;
o [lofknroYeHe MOPCKMX CYA0B
K beperoBbIM CepBMcam;
e llccnenoBaHe HepTerasoBbIX MECTOPOXAEHWI;
o [lpyrve nprMeHeH s B 3KCTPEMalbHbIX YCIOBUAX.

OMNMCAHWE

YcnneHHble KabenbHele COOpKM, CneumanbHO paspaboTaHHble ANS MCNOAb30BaHMA B MOMEBbIX CypOBbIX
ycnosuax. C 0O4HOM CTOPOHbI COOPKI CTOUT rHe3a0 ELink, KoTopoe BbINOAHEHO B BMAe KBaApaTHOro GaaHLa,
a C Apyrovi - CTaHAapTHbIE ONTYeckne 04HOBONOKOHHbIE KOHHEKTOPbI.

CMELDPUKALNA
Konnuectso BONOKOH 2-8/4-18
KoHcTpykums kabens Kpyrnoe ceveHvie
MaTepuan o6onoukn MonnypeTaHoBbIV KOMMAayHZ C 3aLLMToN OT yabTpaduroneTa
LiBeT 060n104KM YepHbii
Tun BonNoOKHa SM OS2 nnn MMF (OM2/0M3/0M4)
BHewHWI gnameTp 2,6/3,0/5,9/9,5-10,1 Mm
Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A 'He3zo ELink Pin/Socket / ELink Hermaphroditic ksagpatHbIn dnaHew
Tun nHTepdelica, KoHHeKTOp B FC/LC/SC/ST

CooTBeTCTBUE CTaHAAPTY, KOHHEKTOp A -

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOp B IEC cTaHAapTHbIE ONTUYecKne OAHOBONOKOHHbIE KOHHEKTOPbI

LiBeT coegmnHuTensl, KOHHeKTOp A YepHblA/CnHWIA/MO 3anpocy 3akasuymka

LiBeT coegnHUTENS, KOHHEKTOP B 3eneHbIN/CUHNIA/YepHbBIN/BUpPro30BEI/6exesbl/meTanavk (ans FC, ST)

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A YepHbli/-

LiBeT XxBOCTOBMKA, KOHHEKTOP B 3eneHbl/CUHNI/YepHBI/6UPHO30BbIA/6exeBblIl

Tunn NONNPOBKN KOHHEKTOp A UPC/APC

Tun nonnposKK, KOHHEKTOP B UPC/APC

BHocuMble noTepu, KOHHEKTOp A Tunosble-0,5 4b @1300HM ans MM; 0,5 ab@1310 v 1550HMm ast SMirectiposan ¢ RC)
BHocuMmble noTepwn, KOHHEKTOp B < 0,25a6 @850HM g MM; <036 @1310HM 415 SM (8 cootsetcTBum ¢ IEC61300-3-4, Method B)

>55 a6 @1310 nam 1550 HM SM UPC / >65 ab @1310 nam 1550 Hv SM APC
> 25 a6 @ 850 nnm 1300 HM ana MM UPC
> 3516 @850HM ana MM; > 5046 @1310HM ans UPC SM (s cootsetctauv ¢ IEC 61 300-

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop B 3-6)
>60ab @1310 ans APC SM (s cootsetctaim ¢ IEC 61 300-3-6)
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O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop A




MONEBASl ONMTUYECKASl CEOPKA ELINK THE30 KBAAPATHbIV ®JIAHELL/
OAHOBO/TIOKOHHbIE KOHHEKTOPbI

KonuuectBo coeguHutenen, A 1

Konvyectso coeguHuTeneii, B 2-8/4-18

MonsipHoCcTb Mo 3anpocy (Tun A, Tun B)
B npouiecce MoHTaxa - 46°C +85 °C

Mpw akcnayataunn -46°C+85 °C

Mpwn xpaHeHUn -55°C+85°C

MAPKMPOBKA

MapKnpoBKa C yH1KaAbHEIM CePUAHBIM HOMEPOM M3AeNnsa Ha 06OMNX KOHLaxX
KabesIbHOM COOpKN

YIMNAKOBKA

Kaxzas cbopka makyeTcs B LiennodaHoBbI MakeT, HECKONbKO CHOPOK MaKykTCs
B KAPTOHHYH KOPOOKY.
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